
 
муниципальное  вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 

 «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» 
 

Приказ 
 

15.03.2024г. №13/1 

Об утверждении плана-графика («дорожной карты») работы МВСОУ «ВСОШ» , 

находящейся в зоне риска снижения образовательных результатов на 2024 год 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Курской области от 

05.02.2024года №1-147 «Об утверждении списка общеобразовательных организаций с 

низкими образовательными результатами и образовательных организаций, находящихся в 

зоне риска снижения образовательных результатов на 2024год», с приказом Управления 

образования Администрации города Железногорска Курской области «Об утверждении 

муниципального плана-графика («дорожной карты») работы с общеобразовательными 

организациями, находящимися в зоне риска снижения образовательных результатов на 

2024год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода МВСОУ «ВСОШ» в 

эффективный режим работы до 29.03.2024г.: 

№п/п Ф.И.О. Должность Направление работы 

1. Киселева Инесса 

Васильевна 

Директор  Руководство работой группы 

2. Шнайдер Марина 

Валентиновна 

Заместитель 

директора 

по УВР 

Разработка нормативной и методической 

документации, методическое 

сопровождение работы по рисковым 

профилям. 

3. Наумочкина Наталья 

Александровна 

Социальный 

педагог 

Организационное сопровождение работы 

по рисковому профилю «Высокая доля 

обучающихся с рисками учебной 

неуспешности» 

4. Пепеляева Ольга 

Владимировна 

Педагог-

организатор 

по ВР 

Организационное сопровождение работы 

по рисковым профилям в контексте 

воспитательной работы. 

5. Кочетова Лилия 

Владимировна 

Тьютор  Организационное сопровождение работы 

по рисковому профилю «Высокая доля 

обучающихся с рисками учебной 

неуспешности» в контексте тьюторского 

сопровождения. 

 

2. Рабочей группе разработать и утвердить в срок до 29.03.2024года План-график 

(«дорожную карту») по выходу МВСОУ «ВСОШ» из статуса «Школа с низкими 

образовательными результатами». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МВСОУ «ВСОШ»                                            И.В.Киселева 

 

С приказом ознакомлены: 

Шнайдер М.В. 

Наумочкина Н.А. 

Пепеляева О.В.  

Кочетова Л.В. 


